o

tAi

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

CNPJ 12.722.468/D001-79
Gabiiiete do Presidente

PORTARIA N" 007/2025

De, 03 de fevereiro de 2025.

ATO DE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER Â
FUNÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, E DÃ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, Estado da
●“^raíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e demais normas
pertinentes;

14.133/2021, de 01/04/2021, que dispõe sobre asCONSIDERANDO a edição da Lei Federal n'

Licitações e Contratos Administrativos;

CONSIDERANDO o disposto no Art. T, § 1°, da lei n° 14.133/2021 de 01/04/2021, que disciplina

a designação de agentes públicos responsáveis pela condução de processos até as contratações no âmbito
da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé/PB;

RESOLVE:

Art. r. Designar Maria Eduarda Rodrigues Araújo, inscrita no CPF sob n° 132.750.154-60, para

exercer as funções de Agente de Contratação.

Art. 2". Ficam designados para comporem a equipe de apoio os seguintes servidores: Juanir Freitas
Araújo Silva inscrita no CPF sob n° 083.250.334-79 e Kauan Flenrique Santos Lacerda Caju, inscrito no
"^sobn° 144.899.194-33.C

Art. 3°. São atribuições do Agente de Contratação e da equipe de apoio, dentre outras estabelecidas
em regulamento, o recebimento das propostas, a análise de sua aceitabilidade e sua classiílcaçao, bem
como a análise dos documentos fiscais.

Art. 4°. O Agente de Contratação será substituído em suas ausências e impedimentos eventuais pelo
Primeiro nomeado da Equipe de Apoio.

Art. 5°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6°. Revogam as disposições em contrário.

Registre-se,

Publíque-se, e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé, Estado da Paraiba/PB, em 14
de fevereiro de 2025.

Rua josc Arruda c5c Sousa, s/n - Cenlro - Bonito de Santa Fé - RI^ - C^FP 58960-000.

O

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

CNP] 12.722.468/0001-79
Gabinetedo Presidente

FRANCISCORODRIGUESDA COSTA

Presidente

Rua José Arruda de Sousa, s/n - Centro - Bonito de Santa Fé - PB - CEP .58960-000.